Extrato de Termo de Compromisso

Instrumento: Termo de Compromisso.
N° do Instrumento: 11034.
Partes Convenentes: Federação Paulista de Futebol,

Esporte Clube XV de Novembro de Jaú e Município de Jahu.
Objeto: 56ª Copa São Paulo de Futebol Júnior – 2026.
Valor: até o total de R$ 180.000,00 (cento e oitenta

mil reais).
Vigência: 02/01/2026 a 25/01/2026.

Município de Jahu,
em 26 de janeiro de 2026.

CARLOS EDUARDO ABILI
Secretário de Governo

...........................................................................................................
Extrato de Termo de Adesão

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DE JAHU
CÂMARA MUNICIPAL DE JAHU

CÂMARA MUNICIPAL DE JAHU
Extrato de Aditamento
Contrato No. 45-2026
Contratada: Pedro Luiz Cespedes Junior
Objeto:  Prestação  de  serviços  de  lavagens  dos

veículos da Câmara Municipal de Jahu
Valor:  R$  3.026,88  (três  mil,  vinte  e  seis  reais  e

oitenta e oito centavos)
Dotação:  3.3.90.39.01.01.02.01.122.0012.2025  –

Outros  Serviços  de  Terceiros  -  PJ.
Data Assinatura: 26 de janeiro de 2026
Vigência: De 16/10/2025 à 15/10/2026
Tipo: Aditamento
Fiscal do Contrato: Geraldo Cezar de Antonio